
1 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Αθ. Μαρούση 

Τηλέφωνο: 210-3442120 

 

                                                                               

 
 
Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
 

 
 
 
Μαρούσι,  2-8-2019 

 
Αρ. πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

              124887/Ε2 

 

 
 
 
 
      Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 
 

 

  

   

   
 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και 
Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) σχολικού έτους 2019-2020» 
 

  Έχοντας υπόψη: 

   1.  Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄παρ.5 του ν.1566/1985 (Α΄167) 
β)του άρθρου 20 παρ. 1   του ν. 3699/2008 (Α΄ 199) 

             γ)  του άρθρου 31 παρ. 1,2 και 6 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) 
δ) του άρθρου 48 του ν. 4415/2016 (Α΄ 159), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με της παρ. 2α και 2β του 
άρθρου 3 του ν. 4473/2017(Α΄78) 
ε) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (Α΄ 24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 
4403/16 (Α΄ 125) και του άρθρου 6 του ν.3454/2006 (Α΄75)   
στ) των άρθρων 6 , 7 ,8,9 του ν.4547/2018 (Α΄102) 

              ζ) του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α΄ 38)  
η) του άρθρου 21 παρ. 1 του ν.2946/2001 (Α΄ 224), όπως αντικαταστάθηκε με το του άρθρου 151 του ν. 

4600/2019 (Α΄ 43)  
  

     2. Το Π.Δ. 50/1996(Α΄ 45)  άρθρο 13 . 
 3.  Το  Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2 

 

 

4. To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και    

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

6. Το Π.Δ.84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων» 

7. Τη με αριθμό 211076/Γ6/6-12-2018 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 5614/τΒ΄/13-12-2018) με θέμα: «Ενιαίος 

Κανονισμός λειτουργίας των Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και 

ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες του προσωπικού τους». 

8.Τη με αριθ.6631/Υ1/20-7-2019 (ΦΕΚ 3009/τ.Β΄/25-7-2019) Απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων Σοφία Ζαχαράκη». 

9. Τις με αριθμ. 56623/Ε2/10-4-2019 (ΑΔΑ: 7ΜΦΣ4653ΠΔ-ΙΚΥ) & 116124/Ε2/18-7-2019 

(ΑΔΑ:ΨΩΙΛ4653ΠΣ-ΩΨ8) εγκυκλίους  αποσπάσεων  εκπαιδευτικών Π.Ε & Δ.Ε. 

10. Τις με αριθμό 10/30-7-2019, 11/31-7-2019 & 13/1-8-2019 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ. 
11 .Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα,  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το 
σχολικό έτος 2019-2020 στα Κ.Ε.Σ.Υ. ως ακολούθως: 
 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΚΕΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 567381 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70  ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΚΕΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 595764 ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΚΕΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 603248 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ60  ΧΑΝΙΩΝ ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 

 
 



3 

 

 
2. Αποσπούμε  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2019-2020 

ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο,  στα Κ.Ε.Σ.Υ.,  ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΚΕΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 592081 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΕΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 33.625 

2 595829 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

22.000 

3 603290 ΒΑΒΑΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΥ 21.750 

4 596171 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

31.000 

5 594789 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΚΕΣΥ ΞΑΝΘΗΣ 23.125 

6 575756 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 52.500 

7 591942 ΓΙΑΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΠΕ60 
Β 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΣΥ 2o 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
31.333 

8 588187 ΓΚΑΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

29.000 

9 606103 ΓΚΙΟΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

24.250 

10 607168 ΓΟΛΕΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 28.000 

11 568666 ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΝΑ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΚΕΣΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 48.667 

12 580683 
ΘΕΟΔΩΡΗ-

ΚΑΡΑΜΒΑΛΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 

ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

58.667 

13 610061 ΘΩΜΑ ΡΑΛΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 23.125 

14 593012 ΙΣΑΡΙΩΤΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

50.000 

15 593145 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΕΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 45.000 

16 607575 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

56.000 

17 597025 ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑ ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 51.000 

18 619030 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΕΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ 20.250 

19 603012 ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 43.250 

20 593781 ΚΟΥΚΩΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 
Β 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΣΥ 1o 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
38.000 

21 563734 ΚΟΥΝΕΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

62.833 

22 571168 ΛΑΚΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

43.000 

23 581003 ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 47.500 

24 611518 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΕΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17.375 

25 598949 ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ ΠΕ70 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

25.833 



4 

 

26 555898 ΜΑΤΣΟΥΚΑ-ΜΑΝΩΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

58.333 

27 597096 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΕΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 50.625 

28 586280 ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

47.000 

29 565490 ΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

69.000 

30 566859 ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΓΡΕΒΕΝΑ ΚΕΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 68.500 

31 586622 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΠΕ70 
Β 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΣΥ 1o 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
38.333 

32 606237 ΝΤΕΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41.375 

33 593036 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΥ 31.000 

34 592918 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΚΕΣΥ 1o 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

37.000 

35 563250 ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΚΕΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ 54.667 

36 584866 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

34.500 

37 557758 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

89.500 

38 607776 ΠΡΕΝΤΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΕΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 15.625 

39 611475 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

26.500 

40 703634 ΡΕΜΠΑΤΣΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΚΕΣΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 36.250 

41 608908 ΡΕΝΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

21.500 

42 592754 ΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

38.167 

43 602102 ΣΑΒΒΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΥ 42.667 

44 597081 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 44.625 

45 606337 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ60 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49.875 

46 600073 ΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 
Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
27.875 

47 580917 ΤΕΡΤΙΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΚΕΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 49.500 

48 559604 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 59.333 

49 584635 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΥ 53.500 

50 613863 ΤΣΙΟΥΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΚΕΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 39.000 

51 584210 ΤΣΟΥΡΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΕΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 38.833 

52 569099 ΤΣΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΕΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 77.500 



5 

 

53 571606 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 
Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΣΥ 2o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
52.333 

54 552328 ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

69.167 

55 593852 ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

22.875 

 
 
 

Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς είναι μέχρι και την 20η Ιουλίου 2020 και 
οφείλουν να παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη του σχολικού έτους, ήτοι 01-09-2019. 

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Σ.Υ. των περιοχών από τις οποίες 
αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπώμενους. 

Οι Προϊστάμενοι των Κ.Ε.Σ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών από 
τις οποίες προέρχονται. 

  

 

                                                            Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

                   ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

  

                                                                     ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
     1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
     2. ΚΕΣΥ της χώρας (Δια των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

      Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο κας. Υπουργού 

2. Γραφείο κας. Υφυπουργού 

3. Γραφείο κας. Γενικού Γραμματέα 

4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄ 

6. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄ 

7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ 

 

 

mailto:myschool@minedu.gov.gr

